Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.09.2010

№ 567-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа
от 23.11.2005 № 541 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Находкинском городском округе»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 541 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  в Находкинском городском округе» («Находкинский рабочий» от 30.11.2005 № 179), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 25.09.2009 № 409-Р следующие изменения:

1) в тексте решения:

в пункте 2 слова «на 2010 год» заменить словами «на 2011 год»;

2) строку 10 позиции 7.2 таблицы пункта 2 приложения 2 изложить в следующей редакции:

прочими видами непродовольственных товаров

0,39

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
29 сентября 2010 года

№ 567-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.